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Cable de raccordement — SZ 2500.410

created: 03.05.2017 on www.rittal.com/fr-fr

Description du produit

Description:

Couleur:

Normes:

Pour le raccordement rapide et simple des lampes a diodes.

Noir

Cables de raccordement au réseau : AVLV2
Connecteurs de raccordement au réseau : ECBT2

Caractéristiques du produit

Modéle:

Dimensions:

Tension nominale:

Unité d'emballage:

Poids/UE:

Numéro du tarif
douanier:

ETIM 6.0:

ETIM 5.0:

eCl@ss 8.0/8.1:

Ao Rittal 2017

Alimentation, 2 pbles (avec prise femelle, sans prise male)

Longueur: 3000 mm

24V (DC)
Tension: 24 V

5p.

0,86 kg

85444290

EC001576

EC001576

27060402


http://localhost:9001/fr-fr/product/list/ovariations.action?productID=PRO64750&print=true&useprint=true

eCl@ss 7.0/7.1: 27119116

eCl@ss 6.0/6.1: 27119116
eCl@ss 5.1/5.1.4: 27189241
Long text ECAT: Connection cable, for power supply, 2-pole, 24 V DC, length 3000 mm

Homologations

Certificats: EAC

Déclarations: Déclaration fabricant
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